

# **CO DESIGN STUDIO A/S**

Sankt Annæ Plads 19, 1  
1250 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Pernille Arlien-Søborg Henriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CO DESIGN STUDIO A/S

Sankt Annæ Plads 19, 1

1250 København K

Telefonnummer: 27111800

e-mailadresse: [pernille@codesignstudio.dk](mailto:pernille@codesignstudio.dk)

CVR-nr: 31578264

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve arkitektvirksomhed, herunder indretnings- og designvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 96.495 betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling eller de i årsrapporten i øvrigt indeholdte oplysninger væsentligt.

### Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.421.931	489.438
Eksterne omkostninger .....		-686.515	-209.237
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>735.416</b>	<b>280.201</b>
Personaleomkostninger .....	1	-607.328	-177.757
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>128.088</b>	<b>102.444</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.260	-266
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>126.828</b>	<b>102.178</b>
Skat af årets resultat .....	2	-30.333	-22.682
<b>Årets resultat .....</b>		<b>96.495</b>	<b>79.496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		96.495	79.496
<b>I alt .....</b>		<b>96.495</b>	<b>79.496</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		268.745	176.558
Andre tilgodehavender .....		46.071	93.647
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>314.816</b>	<b>270.205</b>
Likvide beholdninger .....		265.897	81.694
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>580.713</b>	<b>351.899</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>580.713</b>	<b>351.899</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-190.728	-287.223
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>309.272</b>	<b>212.777</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.041	34.804
Skyldig selskabsskat .....		25.007	10.516
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		234.393	93.802
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>271.441</b>	<b>139.122</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>271.441</b>	<b>139.122</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>580.713</b>	<b>351.899</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	589688	177000
Feriepenge	9461	0
Andre omkostninger til social sikring	2588	757
Øvrige personaleudgifter	5591	
	<b>607328</b>	<b>177757</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	30007	10516
Ændring af udskudt skat	0	12166
Regulering vedrørende tidligere år	326	0
	<b>30333</b>	<b>22682</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret